



HARRI TEITTO

Pertti Halsola sanoo, että osuuskuntien pyynnin alennus veden hintaan olisi kunnalliselle vesilaitokselle kokonaisuutena aika pieni asia, mutta tärkeä osuuskunnille ja kuluttajille. Hänen johtamassaan Elimien Teuroisten seudun vesiosuuskunnassa vedenkulutus on puidonnut kolmessa vuodessa yli 20 prosenttia. Vesi on niin kallista.

Korpivaara olisi antanut alennuksen

KOUVOLA. Vain Pekka Korpivaara (ps.) kannatti hinnaanlennusta vesiosuuskunnille, kun kaupunginhallituksen konserniosto otti kanta osuuskuntamuotoisten vesilaitosten veden hinnasta.

Muut konserniostoon jäsenet olivat samaa mieltä kuin asian esitellyt Kouvolan talous- ja rahoitusjohtaja Tuukka Forsell: alennusta ei anneta.

– Toin muutosesityksen, mutta lukan ei kannattanut, Korpivaara harmitelee.

KORPIVAARA vaati kaupunkia ohjeistamaan vesilaitoksensa hinnoittelua niin, että osuuskunnat saivat raakavedestä 25 prosentin alennuksen.

Hän perusteli esityksensä muun muassa sillä, että verkostoon liitettyä osuuskuntaa ei aiheuta vesilaitokselle juuri mitään investointeja – eikä siis myöskään niiden takaisin rahastamista. Hänen mielestään osuuskunnat käyttämisessä tuovat Kouvolalle voitoita.

– Vesilaitoksen tai kaupungin rahapula ei voi olla syy epäoikeudenmukaiseen hinnoitteluun. Nykyinen hinnoittelu ei kohtele kuntalaisia tasapuolisesti.

Eriävän mielipiteessä jättänyt Korpivaara pitää konserniostoon päätöstä jopa lainvastaisena. LEENA LAURILA

**”
Nykyinen hinnoittelu ei kohtele kuntalaisia tasapuolisesti.
PEKKA KORPIVAARA**

Vesiosuuskunnille ei vielääkään alennusta

KOUVOLA | Maaseudun vesihuolto-osuuskunnat ovat jo vuosia vaatineet tasapuolista kohtelua veden hinnoittelussa. Kuluttajahinta on korkeampi kuin kunnallisen vesilaitoksen asiakkailla.

LEENA LAURILA

VESIOSUUKUNTIEN huoltomiehet ovat lähettäneet poliittisille päättäjille ja virkamiehille yhtiä ja samaa viestiä jo viisi vuotta: Kouvolan Veden ja Kylien Vesä Oy:n tulisi myydä tukkuhinnalla puhdasta vettä ja jätevesipalveluita osuuskuntamuuotoisille vesilaitoksille.

Vaativuudesta perustellaan muun muassa sillä, että osuuskunnat joutuvat rakentamaan ja huoltamaan omat jäteverkostonsa, lasuttamaan asiakkaansa ja huolehtimaan veden laadusta.

Maaseudun väki maksaa huomattavasti korkeempaa hintaa kuin kaava-alueella asuvat kaupunkien vesilaitosten asiakkaat.

OSUUKUNTIEN maksamaan veden hintaan ovat pyytäneet alennusta Kouvolan vesiosuuskunnat ry, maaseutulaakunta ja viimeksi Kylien neuvottelukunta. Aloitteet eivät ole saaneet ymmärrystä saati poliittista kannatusta.

Vesiosuuskuntien asiat läpikotaisin tuntee Pertti Halsola on Kouvolan vesiosuuskunnan ry:n ja Elimien Teuroisten seudun vesiosuuskunnan puheenjohtaja. Hän on tullut siihen johtopäätökseen, että poliittiset päättäjät ovat vesiasissa ihan pihalla.

Tietämättömyys paljastui esimerkiksi silloin, kun Elimäeltä järjestettiin panelikeskustelu aiheesta tukkualennus vesilaitosten välisessä kaupassa.

– Kokoomusryhmästä ei ilmoitettanut kukaan, joten tiedostelin asiaa Jari Larikalta. Hän totesi, että heillä ei saata tulla ketään, koska asiasta ei tiedetä mitään. Lainoin viestiä, mistä tietoa löytyy. Ketään ei näkynyt.

Kuluneella viikolla Larikan johtama kaupunginhallituksen konserniosto käsittelee aloitetta, jossa Kylien neuvottelukunta yritti ajaa vesiosuuskunnille hinnaanlennusta. Aloite ei antanut aiheuta toimenpiteisiin.

– Poliittiset päättäjät ovat niin ulkona koko asiasta.

Halsolan mukaan kyse on pitkälti tietämättömyydestä.

– Vesilaitoksen johdosta puolestaan on polkenut entisten valtuustojen päätökset syväälle saveen.

KANSALAISTEN tulee olla palveluiden suhteen yhdeksäntoista, asuinpaikkaan katsomatta. Terveyskeskuksen käyntimaksu on sama kaikille. Koulutuksen peruspalvelut ovat ilmaisia asuinpaikasta riippumatta.

**”
Poliittiset päättäjät ovat niin ulkona koko asiasta.
PERTTI HALSOLA**

Kunnallisiin peruspalveluihin kuuluu myös vesihuolto, jota osuuskunnat hoitavat kunnallisten vesilaitosten jatkeena.

Halsolan mukaan osuuskunnan putken päässä vesihuoltopalvelun tulisi olla samanhintainen kuin kunnallisella vesilaitoksella vastavälvällä alueella.

Vesiosuuskuntien yhdistys on tuonut julkii näkemyksensä, jonka mukaan Kouvolan vesihuollon kehittämismuunnelmien on lähinnä liikelaitos Kouvolan Veden suunnitelma.

Osuuskuntien pyörittäminen talvikoopiille alkaa tulla tiensä päähän. Väijäjämatka edessä on veden hintojen nosto.

– Asillinen tukkualennus estäisi tilanteen muuttamisen kohtuuttomaksi, Pertti Halsola sanoo.

KYLIEN NEUVOTTELUKUNNAN ALOITE

● Kylien neuvottelukunta teki huhtikuussa maaseutulaakunnalle osuuskuntamuotoisten vesilaitosten veden hintaa koskevan aloitteen.

● Lausakunta päätti esittää kaupunginhallitukselle ja edelleen valtuustolle periaatepäätöksen tekemistä aloitteen perusteella.

● Kaupunginhallituksen konserniosto päätti 26. toukokuuta, että aloite ei aiheuta toimenpiteitä.

● Konserniostoon puheenjohtaja on Jari Larikka (kok.). Jäseniä ovat Jukka Nyberg (sd.), Kirke Sipiläinen (kok.), Kimmo Jokiranta (kesk.), Päivi Kessila (sd.), Marja-Terttu Nuorivirta (sit.) ja Pekka Korpivaara (ps.).

● Kouvolan vesiosuuskunnat ry on ajanut veden hintaan liittyvää asiainsäjo vuodesta 2009.